
 

 

 

                                                   

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РУСАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

06.09.2023 с. Русаковка №292 

 

 

Об утверждении графика проведения  

оценочных процедур в I полугодии  

2023/2024 учебного года 

 

 

В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с письмом Минпросвещения и 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК - 228/03 / №01-169/08-01 «Рекомендации для системы 

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ «Русаковская СШ» 

Белогорского района Республики Крым в I полугодии 2023/2024 учебного года 

(прилагается). 

2. Возложить ответственность за осуществление контроля над проведением 

оценочных процедур на заместителей директора по УВР Сапсай С.И., 

Топилину О.С 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Топилину О.С. 

 

 

 

 

И.о. директора                                                                                  И.П. Дубас 

 

 



Приложение к приказу  

МБОУ «Русаковская СШ» 

Белогорского района  

Республики Крым 

от 06.09.2023 №292 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР  

В МБОУ «РУСАКОВСКАЯ СШ»  

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

В I ПОЛУГОДИИ 2023/2024 УЧЕБНОГО ГОДА 

Дата 

проведения 

Уровень 

оценочной 

процедуры 

Класс Предмет оценки 
Форма проведения оценочной 

процедуры 

08.09.2023 Школьный 3 Русский язык Входная контрольная работа 

11.09.2023 Школьный 4 Литературное 

чтение 

Входная контрольная работа 

12.09.2023 Школьный 1 Зона ближайшего 

развития 

предметных знаний 

Стартовая диагностическая 

работа 

Школьный 2 Окружающий мир Контрольная работа (входная) 

Школьный 3 Окружающий мир Входная контрольная работа 

Школьный 4 Математика Входная контрольная работа 

Школьный 5 Русский язык Контрольная работа 

Школьный 7 Русский язык Контрольная работа 

13.09.2023 Муниципальный 1 Музыка Стартовая диагностическая 

работа 

Школьный 2 Русский язык Контрольная работ (входная) 

Школьный 3 Математика Входная контрольная работа 

Школьный 4 Русский язык Входная контрольная работа 

Муниципальный 5 Музыка Стартовая диагностическая 

работа 

14.09.2023 Школьный 2 Математика Контрольная работа (входная) 

15.09.2023 Школьный 2 Литературное 

чтение 

Входная (проверочная работа) 

Школьный  3 Литературное 

чтение 

Входная контрольная работа 

Школьный 7 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 9 Химия Контрольная работа 

Школьный 11 Русский язык Контрольная работа 

18.09.2023 Школьный 6 Русский язык Входная диагностическая 

работа 

Школьный 8 Русский язык Входная диагностическая 

работа 

19.09.2023 Школьный 4 Окружающий мир Входная контрольная работа 

20.09.2023 Школьный 9 Русский язык Входная диагностическая 

работа 

21.09.2023 Школьный 8 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 



25.09.2023 Школьный 11 Математика: 

алгебра и начала 

математического 

анализа 

Контрольная работа 

26.09.2023 Школьный 4 Литературное 

чтение 

Проверочная работа 

Школьный 9 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

28.09.2023 Школьный 5 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 7 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

29.09.2023 Школьный 2 Литературное 

чтение 

Проверочная работа 

02.10.2023 Школьный 7 Родной язык 

(крымскотатарский) 

Диктант  с грамматическим 

заданием 

Школьный 9 Алгебра Контрольная работа 

03.10.2023 Школьный 2 Окружающий мир Проверочная работа 

04.10.2023 Школьный  3 Литературное 

чтение 

Проверочная работа 

Школьный 8 Родная литература 

(крымскотатарский) 

Контрольная работа 

05.10.2023 Школьный 6 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

06.10.2023 Школьный 6 Математика Контрольная работа 

Школьный 8 Информатика Проверочная работа 

Школьный 11 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

09.10.2023 Школьный 8 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 9 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 10 Математика: 

алгебра и начала 

математического 

анализа 

Контрольная работа 

Школьный 11 Физика Контрольная работа 

10.10.2023 Школьный 4 Математика Контрольная работа 

12.10.2023 Школьный 8 Геометрия Контрольная работа 

13.10.2023 Школьный 4 Родной язык 

(крымскотатарский) 

Диктант 

Школьный 6 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 10 Математика: 

геометрия 

Контрольная работа 

16.10.2023 Школьный 7 Алгебра Контрольная работа 

17.10.2023 Школьный 3 Математика Контрольная работа 

Школьный 4 Литературное 

чтение 

 

Проверочная работа 



Школьный 5 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

18.10.2023 Школьный 6 Русский язык Контрольная работа 

19.10.2023 Школьный 2 Литературное 

чтение 

Проверочная работа 

Школьный 4 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 8 Алгебра Контрольная работа 

20.10.2023 Школьный 9 Химия Контрольная работа 

Школьный 10 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

22.11.2023 Школьный 6 Русский язык Контрольная работа 

23.10.2023 Школьный 3 Литературное 

чтение на родном 

языке 

(крымскотатарском) 

Контрольная работа 

24.10.2023 Школьный 3 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 8 Биология Контрольная работа 

Школьный 9 Геометрия Контрольная работа 

25.10.2023 Школьный 2 Математика Контрольная работа 

Школьный 3 Родной язык 

(крымскотатарский) 

Диктант  с грамматическим 

заданием 

Школьный 9 Алгебра Контрольная работа 

Школьный 10 Математика: 

алгебра и начала 

математического 

анализа 

Контрольная работа 

26.10.2023 Школьный 2 Родной язык 

(крымскотатарский) 

Диктант  

Школьный 9 Биология Контрольная работа 

27.10.2023 Школьный 7 Родная литература 

(крымскотатарский) 

Контрольная работа 

10.11.2023 Школьный 5 Математика Контрольная работа 

13.11.2023 Школьный 11 Математика: 

алгебра и начала 

математического 

анализа 

Контрольная работа 

15.11.2023 Школьный 4 Литературное 

чтение 

Проверочная работа 

Школьный 7 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 9 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 11 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

16.11.2023 Школьный  3 Литературное 

чтение 

Проверочная работа 

Школьный 8 Алгебра Контрольная работа 



17.11.2023 Школьный 10 Физика Контрольная работа 

20.11.2023 Школьный 9 Физика Контрольная работа 

22.11.2023 Школьный 5 Родная литература 

(крымскотатарский) 

Контрольная работа 

Школьный 6 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

23.11.2023 Школьный 2 Математика Контрольная работа 

Школьный 5 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 6 Родная литература 

(крымскотатарский) 

Контрольная работа 

Школьный 8 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

24.11.2023 Школьный 4 Математика Контрольная работа 

Школьный 8 Информатика Контрольная работа 

Школьный 9 Алгебра Контрольная работа 

Школьный 11 Русский язык Контрольная работа 

27.11.2023 Школьный 6 Русский язык Контрольная работа 

28.11.2023 Школьный 2 Литературное 

чтение на родном 

языке 

(крымскотатарском) 

Контрольная работа 

Школьный 5 Русский язык Контрольная работа 

Школьный 7 Обществознание Контрольная работа 

Школьный 10 Математика: 

алгебра и начала 

математического 

анализа 

Контрольная работа 

Школьный 11 Родной язык 

(крымскотатарский) 

Диктант  с грамматическим 

заданием 

29.11.2023 Школьный 6 Родной язык 

(крымскотатарский) 

Контрольное изложение 

Школьный 7 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 9 Родная литература 

(крымскотатарский) 

Контрольная работа 

30.11.2023 Школьный 11 Химия Контрольная работа 

04.12.2023 Школьный 2 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 7 Русский язык Контрольная работа 

Школьный 11 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

05.12.2023 Школьный 3 Русский язык Проверочная работа 

Школьный 6 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 10 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

06.12.2023 Школьный 5 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 



Школьный 6 Математика Контрольная работа 

Школьный 9 Родной язык 

(крымскотатарский) 

Диктант  с грамматическим 

заданием 

Федеральный 11 Русский язык Итоговое сочинение 

07.12.2023 Школьный 9 Геометрия Контрольная работа 

Школьный 11 Информатика Контрольная работа 

08.12.2023 Школьный 4 Литературное 

чтение на родном 

языке 

(крымскотатарском) 

Контрольная работа 

Школьный 8 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 9 Обществознание Контрольная работа 

11.12.2023 Школьный 9 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 11 Физика Контрольная работа 

12.12.2023 Школьный 6 Русский язык Контрольная работа 

Школьный 8 Геометрия Контрольная работа 

Школьный 10 Математика: 

вероятность и 

статистика 

Контрольная работа 

Школьный 11 Литература Контрольное сочинение 

13.12.2023 Школьный  3 Литературное 

чтение 

Проверочная работа 

Школьный 8 Алгебра Контрольная работа 

Школьный 9 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

14.12.2023 Школьный 7 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 8 Физика Контрольная работа 

15.12.2023 Школьный 2 Русский язык Списывание. Словарный 

диктант. 

Школьный 3 Математика Контрольная работа 

Школьный 5 Русский язык Контрольная работа 

Школьный 10 Математика: 

алгебра и начала 

математического 

анализа 

Контрольная работа 

19.12.2023 Школьный 7 Вероятность и 

статистика 

Контрольная работа 

Школьный 8 Биология Контрольная работа 

20.12.2023 Школьный 2 Литературное 

чтение 

Проверочная работа 

Школьный 9 Алгебра Контрольная работа 

21.12.2023 Школьный 4 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 10 Биология 

 

Контрольная работа 



Школьный 11 Математика: 

геометрия 

Контрольная работа 

22.12.2023 Школьный 6 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 7 Физика Контрольная работа 

Школьный 9 Биология Контрольная работа 

25.12.2023 Школьный 5 Биология Контрольная работа 

Школьный 6 Биология Контрольная работа 

Школьный 7 Биология Контрольная работа 

Школьный 8 Родной язык 

(крымскотатарский) 

Диктант  с грамматическим 

заданием 

26.12.2023 Школьный 2 Русский язык Диктант на изученные правила 

(безударные гласные в корне 

слова) 

Школьный 5 Родной язык 

(крымскотатарский) 

Диктант  с грамматическим 

заданием 

Школьный 7 Литература Контрольная работа 

Школьный 8 Химия Контрольная работа 

Школьный 9 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 10 Химия Контрольная работа 

Школьный 11 Биология Контрольная работа 

27.12.2023 Школьный 2 Математика Контрольная работа 

Школьный 4 Литературное 

чтение 

Проверочная работа 

Школьный 5 Литература Контрольная работа 

Школьный 6 Русский язык Контрольная работа 

Школьный 7 Алгебра Контрольная работа 

Школьный 8 Русский язык Контрольная работа 

Школьный 9 Информатика Контрольная работа 

28.12.2023 Школьный 3 Окружающий мир Проверочная работа 

Школьный 4 Математика Контрольная работа 

Школьный 5 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа 

Школьный 7 Русский язык Контрольная работа 

Школьный 8 Литература Контрольная работа 

 

 

 

 


